СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(девятая сессия пятого созыва)

17.06. 2016     № 29

с. Усть-Каменка

О досрочном сложении депутатских полномочий депутата  Пятковой Л.Н.

 В соответствии со ст.40 п. 10 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

№ 131-ФЗ, п.3.2. ст.17 Устава  Усть-Каменского сельсовета Тогучинского

района Новосибирской области

 Совет депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

 РЕШИЛ:

1. Сложить досрочно полномочия депутата   Совета  депутатов  Усть-

Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Пятковой Любавы Николаевны на основе личного заявления.

2. Опубликовать настоящее решение  в печатном периодическом

издании органа местного самоуправления «Усть-Каменский Вестник».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Усть-Каменского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                           В.И.Иванига